
UCHWAŁA NR XXXV/285/2021 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2021 rok –V zmiana 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. c, d  ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 poz. 713 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt.1, 2, 3, art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305 ze zm.) – Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

Dochody bieżące po zmianach wynoszą –  167.500.261 zł 

Dochody majątkowe po zmianach wynoszą-17.869.455 zł 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą  - 170.568.686 zł 

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą-28.161.878 zł 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 13.360.848 zł który zostanie 
pokryty: 

·przychodami pochodzącymi z kredytów w wysokości 28.900 zł 

·przychodami pochodzącymi z pożyczek w wysokości 651.705 zł 

·przychodami pochodzącymi z wolnych środków z 2020 r. w wysokości 12.680.243 zł 

§ 2. Budżet Miasta Malborka po zmianach wynosi: 

Dochody budżetowe – 185.369.716 zł 

Wydatki budżetowe –  198.730.564 zł 

Przychody –                   20.331.948 zł 

Rozchody –                      6.971.100 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Paweł Dziwosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AC0FFB-383C-4B24-B414-F0BCF35D2807. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej MALBORK
uchwała RM M-ka nr XXXV/285/2021
2021-06-24

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Paragraf Treść Kwota
851 Ochrona zdrowia 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

20 000,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AC0FFB-383C-4B24-B414-F0BCF35D2807. podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej MALBORK

Nr dokumentu uchwała RM M-ka nr XXXV/285/2021

Data podjęcia 2021-06-24

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85195 Pozostała działalność 20 000,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

Razem: 20 000,00

Strona 1 z 1BeSTia–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AC0FFB-383C-4B24-B414-F0BCF35D2807. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się odpowiednio plan dochodów i wydatków w dz. 851 rozdz. 85195 o kwotę 20.000 zł
w związku z decyzją Wojewody Pomorskiego, polecającą burmistrzom z obszaru województwa
pomorskiego, podjęcie działań promocyjnych, mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców
poddających się szczepieniu przeciw COVID-19. Środki pochodzić będą z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40AC0FFB-383C-4B24-B414-F0BCF35D2807. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 ZAŁ 1 DOCHODY
	Załącznik 2 ZAŁ 2 WYDATKI
	Załącznik

